rфl
.B*t"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /3 /I цNs

о внесении изменений в

постановление Администрации
города Смоленска от 09.|2.2024
Ns 297 4-адм (Об установлении
реryлируемых тарифов на перевозки
по муниципЕtльным маршрутам

реryлярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом
и городским н€вемным электрическим
транспортом и стоимости льготных
транспортных карт в муниципЕшьном
пассажирском транспорте)

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска

от Og.L2.2024 J\b 2974-адм (Об установлении реryлируемых тарифов на

перевозки по IчIУНИЦИпаJIъным маршрутам реryJIярньгх перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом и городским н€вемным электрическим

транспортом и стоимости льготньIх транспортных карт в муниципальном

пасс€tжирском транспорте)) следующие изменения :

1.f. ,Щополнить гryнктами 1l, 12 следующего содержания:

<1l. Продажа (реализация) льготньIх транспортных карт в муниципальном

пассажирском транспорте по стоимости, указанной в приложении Ns 2 к
настоящему постановлению, осуществJIяется с 1б декабря2024 г,

!2. гiр"."urь утратившим силу абзац третий гryнкта 1 постаноВленИя

Ддминистрации .ородч Смоленска от 29.о9.2023 J\b 2685-адм <<Об установлении

реryлируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам реryлярнъж

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

2

наземным электрическим транспортом и стоимости льготных транспортных карт
в муниципальном пассажирском транспорте).)>.

|.2. В пункте 5 слова ((приложения Ns 1, которое вступает) заменить
словами ((пунктов 1,2, которые вступают).

2. Муницип€lJIъному казённому учреждению <Городское информационное
агентство)> опубликовать настоящее постановление в средствilх массовой
информации.

3.Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

огryбликования.

Глава города Смоленска А.А. Новиков